FECHA TIPO DE DOCUMENTO N°  DE DOCUMENTO CUOTA IMPORTE

19/09/2025 O.PAGO 0003A00178408 +1.735.698,06

IMPORTE TOTAL (1) 1.735.698,06

OBSERVACIONES

Lugar y Fecha Firma y Sello Aclaratorio

6 de Ocubre de 2025Buenos Aires,

SON PESOS

TOTAL DE RETENCIONES (2)

IMPORTE DEL PAGO (1 - 2)

204.864,84

1.530.833,22

Un millon quinientos treinta  mil ochocientos treinta y tres con 22/100